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دستگیری سارقانی با 100فقره سرقت سیم و کابل برق 

۲ تن سیم و کابل بــرق با  توکلی/ بیش از 
دســتــگــیــری چــهــار ســـارق و دو مــالــخــر در 

رفسنجان کشف شد. 
ــه گـــزارش خــراســان، فــرمــانــده انتظامی  ب
رفسنجان در این باره گفت: به دنبال افزایش  
سرقت سیم و کابل برق در چند نقطه از شهر 
و مناطق روستایی،  نیروهای پلیس آگاهی 
با انجام اقــدامــات تخصصی و بررسی های 
میدانی به دست داشتن یک متهم سابقه دار 
در این سرقت ها پی بردند و این فرد را دستگیر 

کردند.  
سرهنگ اکبر نجفی افزود: این متهم  پس از 
انتقال به مقر پلیس تحت بازجویی ماموران 
قرار گرفت و  به انجام چندین فقره  سرقت سیم 
و کابل برق و همچنین به دست داشتن سه  
سارق و دو  مالخر دیگر در انجام این سرقت ها 
اعتراف کرد. وی ادامه داد:  ماموران در ادامه  
با به دست آوردن سرنخ هایی از محل مخفی 
و  انبار  سیم های سرقتی در شهرستان های 
رفسنجان و انار و پایش نامحسوس چند انبار 

ضایعاتی در ایــن دو شهرستان، دو مالخر را 
هنگام بارگیری مقدار زیادی سیم و کابل برق 
در یک دستگاه کامیونت شناسایی کردند و 
آنان را دستبند زدنــد.  وی با اشــاره به این که 
ــام سرقتی را  متهمان قصد داشتند ایــن اق
یزد منتقل کنند،  به استان  بارنامه جعلی  با 
اضافه کرد: در همین زمینه ماموران با دریافت 
خبری از تصمیم سه  متهم دیگر مرتبط با این 
افــراد که قصد انتقال یک محموله دیگر سیم 
و کابل سرقتی  از محور "نوق" به استان یزد را 
داشتند، طی چند عملیات جداگانه سه متهم 
را نیز شناسایی کردند و به دام انداختند.   این 
مسئول انتظامی با اشاره به این که در بازرسی 
از مخفیگاه اعضای این باند دو خودروی سواری 
و بیش از دو  تن سیم و کابل برق کشف شد، 
ادامه داد: این سارقان در روند بازجویی های 
بعدی به انجام ۱۰۰ فقره سرقت تجهیزات برق 
رسانی در مناطق مختلف شهرستان رفسنجان  
اعتراف کردند و با تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضایی شدند.  

سیل در افغانستان 18 
کشته به جا گذاشت 

در پی وقوع سیل در افغانستان، دست کم 
۱۸ تن جان خود را از دست دادند.

ــام محلی  ــق ــا، یــک م ــن ــس بــه گــــزارش ای
افغانستان چهارشنبه گذشته اعام کرد 
که سیل و توفان پس از ویران کردن چندین 
ولایت این کشور در پنج روز گذشته، دست 

کم ۱۸ کشته به جا گذاشته است.
سیل اخیر ولایــات "فــاریــاب" و "پــروان" 
را  افغانستان  دیــگــر،  مختلف  مناطق  و 

درنوردیده است.
مقامات همچنین اظهار کردند: ۱۸ تا ۲۰ 
تن در پی وقوع سیل و توفان در ۱۰ ولایت 
کشته شدند و بیش از ۱۰۰ خانه نیز ویران 

شده است.
۳۰ تــن دیگر    همچنین دو تــن مفقود و 

مجروح شدند.
به گزارش العربیه، مقامات اعام کردند که 
تیم های امدادی با چادر و مواد غذایی به 

مناطق آسیب دیده اعزام شده اند.


